
Приказ № 6/1  

 

по Муниципальной бюджетной дошкольной образовательной организации 

«Детский сад №7 «Радуга» ст. Гиагинской» 

 

от 29.01.2018г. 

 

О проведении месячника гражданской обороны 
 

 
 

        В соответствии с планом воспитательно-образовательной работы на 

2017-2018 год,  в целях совершенствования форм и методов работы с 

родителями (законными представителями), формирования у воспитанников 

ДОО навыков взаимопомощи в чрезвычайных ситуациях природного и 

техногенного характера, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 01 по 28 февраля  2018  года месячник гражданской обороны. 

2. Педагогам ДОО разработать план мероприятий месячника гражданской обороны 

(приложение). 

3. Обеспечить размещение на сайте ДОО информации о ходе проведения месячника 

гражданской обороны. Ответственная -  методист Сумская И.А. 

4. Организовать размещение информации на стенде. Ответственная -  методист 

Сумская И.А. 

5. Предоставить до 01. 03.2018г., отчет о проведенных мероприятиях.  Ответственная 

-  методист Сумская И.А. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МБДОО №7 «Радуга» ст.Гиагинской ___________ Рычкова В.А. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


